
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSV Egenhausen 1   SG Aurach 1 1080:1067

Billenstein Manfred 366
Eberlein Karl-Heinz 364
E Bauereiß Günther 350

Leis Michael 376
Frey Franz 358
Feuchter Erich 333

SV Oberdachstetten 1   SG Großhaslach 1 1093:1105
Büchler Hans 373
Frühwirth Thomas 369
Dürsch Alfred 351

Schwed Harald 375
Schuster Günter 372
Niedermann Klaus 358

SG Heilsbronn 1   SG Weihenzell 1 1108:1077
Gegner Robert 374
Winner Franz 372
Schwed Jürgen 362

E Deindörfer Jürgen 363
Bürkel Erna 363
Ehrenbrand Irmgard 351

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   10 : 0   Punkte 5526  Ringe Schnitt:    1105,00
  2. SG Großhaslach 1   8 : 2   Punkte 5528  Ringe Schnitt:    1106,00
  3. SSV Egenhausen 1   6 : 4   Punkte 5486  Ringe Schnitt:    1097,00
  4. SG Aurach 1   4 : 6   Punkte 5376  Ringe Schnitt:    1075,00
  5. SG Weihenzell 1   2 : 8   Punkte 5343  Ringe Schnitt:    1069,00
  6. SV Oberdachstetten 1   0 : 10   Punkte 5346  Ringe Schnitt:    1069,00

Die besten Schützen der A-Klasse 0
  1. Leis Michael SG Aurach 1 376 Ringe
  2. Schwed Harald SG Großhaslach 1 375 Ringe
  3. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 374 Ringe
  4. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 372 Ringe
  6. Winner Franz SG Heilsbronn 1 372 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
  8. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 366 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 364 Ringe
10. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 363 Ringe
11. Bürkel Erna SG Weihenzell 1 363 Ringe
12. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 362 Ringe
13. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 358 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 358 Ringe
15. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 351 Ringe
16. Ehrenbrand Irmgard SG Weihenzell 1 351 Ringe
17. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 350 Ringe
18. Feuchter Erich SG Aurach 1 333 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Bürglein 1   HSG Windsbach 1 1029:1036

Meyer Karl 348
Ziegler Fred 343
Brunner Bernhard 338

Meyer Joachim 363
Moises Günther 337
Eder Helmut 336

SV Neuendettelsau 1   SG Sachsen 1 1011:1070
Betz Günter 352
E Stauffer Heidi 331
E Huber Bernd 328

Roth Harald 366
Völklein Werner 355
E Knetsch Oliver 349

Tabelle

  1. SG Sachsen 1   8 : 0   Punkte 4334  Ringe Schnitt:    1084,00
  2. HSG Windsbach 1   6 : 2   Punkte 4203  Ringe Schnitt:    1051,00
  3. SV Bürglein 1   4 : 4   Punkte 4134  Ringe Schnitt:    1034,00
  4. SG Feuchtwangen 1   2 : 6   Punkte 4103  Ringe Schnitt:    1026,00
  5. SV Neuendettelsau 1   0 : 8   Punkte 3981  Ringe Schnitt:    995,00

Die besten Schützen der B-Klasse 0
  1. Roth Harald SG Sachsen 1 366 Ringe
  2. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 363 Ringe
  3. Völklein Werner SG Sachsen 1 355 Ringe
  4. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 352 Ringe
  5. Knetsch Oliver SG Sachsen 1 349 Ringe
  6. Meyer Karl SV Bürglein 1 348 Ringe
  7. Ziegler Fred SV Bürglein 1 343 Ringe
  8. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 338 Ringe
  9. Moises Günther HSG Windsbach 1 337 Ringe
10. Eder Helmut HSG Windsbach 1 336 Ringe
11. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 331 Ringe
12. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 328 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Leibelbach 1   SG Weihenzell 2 982:915

Wegert Werner 340
Böckler Werner 338
Lechner Angelika 304

Piereth Karlheinz 317
Ammon Horst 302
Scheuber Ulrich 296

SV Reichenau 1   SV Lehrberg 1 1009:990
Schindler Werner 343
Grüner Helmut 333
Schmidt Wilhelm 333

E Hinnerkopf Beate 357
E Merk Gisela 331
Kase Karl 302

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   6 : 2   Punkte 4127  Ringe Schnitt:    1032,00
  2. SV Elpersdorf 1   6 : 2   Punkte 3982  Ringe Schnitt:    996,00
  3. SV Reichenau 1   4 : 4   Punkte 3887  Ringe Schnitt:    972,00
  4. SV Leibelbach 1   4 : 4   Punkte 3816  Ringe Schnitt:    954,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 8   Punkte 3756  Ringe Schnitt:    939,00

Die besten Schützen der C-Klasse 0
  1. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 357 Ringe
  2. Schindler Werner SV Reichenau 1 343 Ringe
  3. Wegert Werner SV Leibelbach 1 340 Ringe
  4. Böckler Werner SV Leibelbach 1 338 Ringe
  5. Grüner Helmut SV Reichenau 1 333 Ringe
  6. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 333 Ringe
  7. Merk Gisela SV Lehrberg 1 331 Ringe
  8. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 317 Ringe
  9. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 304 Ringe
10. Ammon Horst SG Weihenzell 2 302 Ringe
11. Kase Karl SV Lehrberg 1 302 Ringe
12. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 296 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Virnsberg 1   SG Colmberg 1 993:949

Reeg Franz 342
Naus Sabine 337
Weinmann Arno 314

Hüttinger Rudolf 349
Schernau Meinhard 320
Zahn Werner 280

SV Aichau 1   SG Rügland 1 934:911
Schäff Klaus 330
Ströhlein Fritz 304
Schachameyer Robert 300

Scheiderer Jürgen 314
Scheiderer Andrea 307
Dörre Gerlinde 290

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   8 : 0   Punkte 3881  Ringe Schnitt:    970,00
  2. SV Virnsberg 1   6 : 2   Punkte 3872  Ringe Schnitt:    968,00
  3. SG Colmberg 1   4 : 4   Punkte 3918  Ringe Schnitt:    980,00
  4. SV Aichau 1   2 : 6   Punkte 1883  Ringe Schnitt:    942,00
  5. SG Rügland 1   0 : 8   Punkte 3657  Ringe Schnitt:    914,00

Die besten Schützen der D-Klasse 0
  1. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 349 Ringe
  2. Reeg Franz SV Virnsberg 1 342 Ringe
  3. Naus Sabine SV Virnsberg 1 337 Ringe
  4. Schäff Klaus SV Aichau 1 330 Ringe
  5. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 320 Ringe
  6. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 314 Ringe
  7. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 314 Ringe
  8. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 307 Ringe
  9. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 304 Ringe
10. Schachameyer Robert SV Aichau 1 300 Ringe
11. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 290 Ringe
12. Zahn Werner SG Colmberg 1 280 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Rauenzell 2   SG Rügland 2 907:920

Herrmann Markus 306
Goth Anton 302
Knoll Michael 299

Meindl Herbert 333
Henkel Gerhard 331
Ebert Werner 256

SV Germania Ansbach 1   SV Unternbibert 1 919:921
Seitzinger Peter 323
Hoch Sabine 309
Seitzinger Alida 287

Eder Herbert 335
Hegendörfer Günther 310
Büttner Friedrich 276

Tabelle

  1. SG Rügland 2   8 : 0   Punkte 3786  Ringe Schnitt:    947,00
  2. SG Weihenzell 3   6 : 2   Punkte 3581  Ringe Schnitt:    895,00
  3. SV Unternbibert 1   4 : 4   Punkte 3731  Ringe Schnitt:    933,00
  4. SV Germania Ansbach 1   2 : 6   Punkte 3510  Ringe Schnitt:    878,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 8   Punkte 2648  Ringe Schnitt:    883,00

Die besten Schützen der E-Klasse 0
  1. Eder Herbert SV Unternbibert 1 335 Ringe
  2. Meindl Herbert SG Rügland 2 333 Ringe
  3. Henkel Gerhard SG Rügland 2 331 Ringe
  4. Seitzinger Peter SV Germania Ansbach 1 323 Ringe
  5. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 310 Ringe
  6. Hoch Sabine SV Germania Ansbach 1 309 Ringe
  7. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 306 Ringe
  8. Goth Anton SV Rauenzell 2 302 Ringe
  9. Knoll Michael SV Rauenzell 2 299 Ringe
10. Seitzinger Alida SV Germania Ansbach 1 287 Ringe
11. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 276 Ringe
12. Ebert Werner SG Rügland 2 256 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Gegner Robert 374 Ringe 1108 Ringe
Winner Franz 372 Ringe
Schwed Jürgen 362 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schwed Harald 375 Ringe 1105 Ringe
Schuster Günter 372 Ringe
Niedermann Klaus 358 Ringe

3. SV Oberdachstetten 1 Büchler Hans 373 Ringe 1093 Ringe
Frühwirth Thomas 369 Ringe
Dürsch Alfred 351 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Leis Michael SG Aurach 1 376 Ringe
  2. Schwed Harald SG Großhaslach 1 375 Ringe
  3. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 372 Ringe
  6. Winner Franz SG Heilsbronn 1 372 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 369 Ringe
  8. Roth Harald SG Sachsen 1 366 Ringe
  9. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 366 Ringe
10. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 364 Ringe
11. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 363 Ringe
12. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 363 Ringe
13. Bürkel Erna SG Weihenzell 1 363 Ringe
14. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 362 Ringe
15. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 358 Ringe


